
UCHWAŁA NR VIII/71/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 25 marca 2015 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla siedziby telewizji w Gorzowie Wlkp. przy ul. Piłsudskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 199), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/32/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 stycznia 2015 roku 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla siedziby 
telewizji w Gorzowie Wlkp. przy ul. Piłsudskiego zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego przy ulicy Piłsudskiego w rejonie skrzyżowania z ulicą Walczaka w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa 
Wlkp. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: IXUFO-AXIZU-BVVPY-RLABL-AMLPA. Podpisany Strona 1




